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Dotyczy: postgpowania przetargowego nr 3/2017/RB pn. ,Zespol lazienek
w biurowcu w Tychach przy ul. Grota Roweckiego 42-44 ul. Cyganerii 51.”

Do Zamawiajgcego wplynely zapytania dotyczace zapisow SIWZ. Zamawiajacy
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz U. 2017.1579., dalej Pzp) udziela nastgpujacych
wyjasnien:

Pytanie 1.
Zapytanie do specyfikacji kosztorysu prac budowlanych:

1) W pozycji 19 el. 2.5. ,Drzwi wewnetrzne do pomieszczen z korytarza” nie
znaleziono specyfikacji do stolarki. Prosze o doprecyzowanie parametrow
stolarki drzwiowej (rodzaj okleiny, rodzaj oécieznicy, itp.)

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podaje minimalne parametry techniczne:

a) skrzydfa ptaskie okleinowane (CPL), pelne, w kolorze do ustalenia na etapie
wykonawstwa po przedstawieniu probek przez wykonawce (wstgpnie
okleina imitujaca drewno),

b) oScieznice drewniane regulowane CPL wykoficzone fabrycznie, w ww.
kolorze,

¢) szerokos¢ oscieznicy dostosowana do wymiaru $cian.

2) W pozycji 20 el. 2.5. . Drzwi wewnetrzne do pomieszczen z korytarza 90/200
EI60” nie znaleziono specyfikacji stolarki. Prosze o doprecyzowanie

parametrow stolarki drzwiowej (rodzaj materiatu, rodzaj oscieznicy, itp.).
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Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy podaje minimalne parametry stolarki
drzwiowej:
a) drzwi EI 60 drewniane przeciwpozarowe,

b) os$cieznica drewniana.

3) W pozycji 21 el. 2.5 | Drzwi 205%250 EI60” nie znaleziono specyfikacji do
stolarki. Prosze o doprecyzowanie parametrow stolarki drzwiowe] (rodzaj
materialu, rodzaj wypelnienia).

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy podaje minimalne parametry stolarki

drzwiowej:

a) drzwi EI 60 aluminiowe przeszklone gora i dot przeciwpozarowe,

b) oscieznica aluminiowa.

4) W pozycji 26 el. 2.7. ,,Posadzki jednobarwne z plytek Gres o wym. 30*30 cm”
nie sprecyzowano parametrow plytek. Prosze o doprecyzowanie.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy podaje minimalne parametry dla ww.
phytek:
a) antyposlizgowos¢ minimum RO,
b) plytka winna by¢ zaimpregnowana na etapie produkcji.

Pytanie 2.

W przedmiarach nie znaleziono:
1) Poszerzenia otworow drzwiowych przy wymianie drzwi.
2) Zabezpieczenia pomieszczen biurowych podczas wykonywania prac zwigzanych

z wymiang drzwi.

3) Wykonczenia powierzchni wokdt drzwi od strony biurowej (posadzka, $ciany).
4) Skucia i montazu cokotéw na korytarzu.
5) Izolacji przeciwwodnych.
Odpowiedz zamawiajacego:
Do obowigzku Oferenta (Wykonawcy) nalezy wyceni¢ wszystkie niezbedne
materialy 1 roboty wynikajace z pozycji KNR 1 dokumentacji projektowe;j.
Zamawiajacy informuje, ze Oferent (Wykonawca) w ramach obowigzku
sprawdzenia dokumentacji, powinien sprawdzi¢ i ustali¢ czy wszystkie roboty
1 materialy przewidziane w projekcie zostaly ujete w przedmiarze. Jezeli zdaniem
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wykonawcy przedmiar nie zawiera wszystkich robot 1 materialow, ktore sg
niezbedne do wlasciwego wykonania robot — winien je dodatkowo uwzglednié

w kosztorysie ofertowym.

Jednoczesnie przypominamy, ze termin skladania ofert w przedmiotowym
postegpowaniu zostat wyznaczony do dnia 2 pazdziernika 2017 r. do godz. 11:30.

Sprawa zajmuje si¢ Pan Artur Wyzkiewicz, tel. (32) 227 03 70 w. 136 lub 501
875 758.
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